

National College



DATE: 18-02-2025

(Autonomous)
(College with Potential for Excellence)
(A Unit of Dr.V.Krishnamurthy Educational Foundation)

Tiruchy - Dindigul Road, Karumandapam, Tiruchirappalli - 620 001

email: principal@nct.ac.in
Website: www.nct.ac.in

Phone No: 0431-2482995

Dr. K. Kumar, M.Com., M.Phil., Ph.D., Principal

Special Examination for Old Students to complete their UG / PG Degree

As per the circular of Bharathidasan University Dated 05.02.2025, University has ordered Autonomous Colleges to conducted Special Examination for both UG and PG along with regular semester examinations in April 2025 for the students who could not complete their degree due to "completion of Span Period". (N (3 or 2) +2= 4 or 5 Years).

Students studied after 2010 in our college and who are interested in applying for the examinations are here by requested to meet the Controller of Examinations during working days with all their semester mark sheets. They should write the current equivalent courses (2019 and 2022 Syllabus) (papers) currently running Programmes for their old incomplete courses (Papers) (2010, 2013, and 2016). The last date to apply and pay the fee for this special examination is 28th February 2025. Delayed applications will not be accepted due to any reasons.

Principal.

இளநிலை மற்றும் முதுநிலை பட்டம் பெற தகுதி பெற சிறப்புத்தேர்வு

பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம் கடந்த 05.02.2025 அன்று கல்லூரிகளுக்கான சுற்றறிக்கையில், இளநிலை மற்றும் முதுநிலை பட்டத்திற்காக சிறப்புத்தோவு நடத்த அறிவுறுத்தியுள்ளது.

அதன் படி, "காலக்கெடு" $(N(2or\ 3)+2=4\ or\ 5\ Years)$ முடிந்த மாணவ மாணவிகள் 2010க்கு பிறகு நம் கல்லூரியில் பயின்றவர்கள் மட்டும் இந்த தேர்வு எழுத அனுமதிக்கப்படுவார்கள்.

விருப்பமுள்ள எழுத இந்த தேர்வு மாணவ மாணவிகள் 28-02-2025 க்குள் மதிப்பெண் சான்றிதழ்களுடன் கல்லூரியின் தங்களுடை**ய** அனைத்து ரும் தேர்வு நெறியாளரை நேரில் சந்தித்து தேர்வுக்கு விண்ணப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறீர்கள். அவர்களுக்கு தங்களின் பழைய பாடதாள்களுக்கு (2010, 2013, மற்றும் 2016 பாடத்திட்டம்) பதிலாக தற்போது இருக்கும் புதிய மற்றும் இணையான பாடத்தாள்களில் (Papers) (2019 and 2022 பாடத்திட்டம்), தற்போது கல்லூரியில் நடைபெறும் பாடப்பிரிவுகளுக்கு (Programmes) கடைசி நாட்களுக்கு பின் மட்டும் தேர்வு நடத்தப்படும். வரும் மாணவ மாணவிகளின் விண்ணப்பங்கள் கண்டிப்பாக பரிசீலிக்கப்படாது.

